ZNAK SPRAWY: DO/424-3/2013 Bochnia, dn. 20.03.2013r.

Dotyczy konkursu ofert na udzielanie swiadczeri zdrowotnych w zakresie wykonywania badari analitycznych
[ mikrobiologicznych w roku 2013/2014

WYJASNIENIA TRESCI SWKO

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi konkursu ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie
wykonywania badan analitycznych i mikrobiologicznych w roku 2013/2014 Zamawiajacy wyjasnia:

1. Tres¢ pytania: W zwiazku z ogtoszeniem konkursu na wykonywanie badan laboratoryjnych
DO/424-3/2013 prosimy o: 1. Liste badan, ktorych wyniki wymagane sg na drugi dzien (zgodnie
z zapisem ,Oferent zobowigzuje sie do dostarczania wynikdw formie pisemnej najpdzniej
na nastepny dzien (po wykonaniu badania) a w formie elektronicznej w dniu zlecenia”).
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami w SWKO

2. Tresc pytania: W zwigzku z ogtoszeniem konkursu na wykonywanie badan laboratoryjnych
DO/424-3/2013 prosimy o: 2. Liste badan, ktére majg by¢ wykonywane ,na cito” (zgodnie
z zapisem ,Oferent zobowigzuje sie do dostarczania badan na ,cito” do 4 godzin od godziny
otrzymania materiatu”)
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ listy
badan, ktore majq by¢ wykonywane ,na cito”, poniewaz wykonanie badan na ,cito”
jest uzaleznione od sytuacji, ktorych Zamawiajacy nie jest w stanie przewidziec.

3. Tresc¢ pytania: Ze wzgledu na logistyke ( w tym logistyke badan cito), warunki transportu oraz
stabilnoS¢ materiatu biologicznego prosimy o odpowied?, czy Zamawiajacy dopuszcza
wykonywanie badan w tym badan mikrobiologicznych (np. krew na posiew) w pracowni Oferenta
poza wojewddztwem matopolskim.

Odpowiedz: Nie

4. Tresc¢ pytania: Prosimy o doprecyzowanie(wymienienie) badan ktére majg by¢ wykonywane
w trybie ,,cito” dostepnych do 4 godzin od otrzymania materiatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, Zze nie jest w stanie precyzyjnie okreslic listy
badan, ktére maja by¢ wykonywane ,na cito”, poniewaz wykonanie badan na ,cito”
jest uzaleznione od sytuacji, ktorych Zamawiajacy nie jest w stanie przewidziec

5. Tre$¢ pytania: Czy certyfikat akredytacji laboratorium ma dostarczy¢ laboratorium
w wojewodztwie matopolskim, w ktérym beda wykonywane badania laboratoryjne zlecone przez
Zamawiajqcego?.

Odpowiedz: TAK

Pozostala tresc szczegotowych warunkow konkursu ofert pozostaje bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralna czes¢ szczegotowych warunkow
konkursu ofert.

Zamawiajacy informuje, Zze powyzsze wyjasnienia nie powoduja zmiany terminu
skladania ofert, ktory uptywa w dniu 22.03.2013 r. o godz. 12:00
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